UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras

Cep: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3500

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que na data de 24 de fevereiro de 2021, encerrou-se o

período para interposição de recursos e atesto a ausência de processos recursais contra o

resultado final do Processo Seletivo para Contratação de Tradutor e Intérprete em Libras

por tempo determinado, Edital 04/2021, DOU 28/01/2021, 01 vaga, regime de 40 horas

semanais, para atuação no Campus Reitor Edgard Santos e Reitoria da Universidade

Federal do Oeste da Bahia

Barreiras-BA, 24 de fevereiro de 2021.

Clayton da Silva Barcelos

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas